ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 февраля 2019 года						                № 23-8
О подготовке и проведении в 2019 году
Республиканского конкурса
профсоюзных агитбригад
«Профсоюзы-за достойный труд!»

Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о подготовке и проведении в 2019 году Республиканского конкурса профсоюзных агитбригад «Профсоюзы - за достойный труд!», Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. Информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о подготовке и проведении в 2019 году Республиканского конкурса профсоюзных агитбригад «Профсоюзы - за достойный труд!» принять к сведению.
1. Утвердить Положение о проведении Республиканского конкурса профсоюзных агитбригад «Профсоюзы – за достойный труд!» (приложение №1).
1. Утвердить состав жюри Республиканского конкурса профсоюзных агитбригад «Профсоюзы - за достойный труд!» (приложение №2).
1. Рекомендовать руководителям и председателям координационных советов организаций профсоюзов в муниципальных образованиях Республики Саха (Якутия) провести работу по активному участию молодежи отрасли в Республиканском конкурсе профсоюзных агитбригад «Профсоюзы - за достойный труд!».
1. Пресс-секретарю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) (Хаптасова Н.А.) обеспечить информационное освещение хода проведения Республиканского конкурса профсоюзных агитбригад «Профсоюзы – за достойный труд!».
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В. И. Кириллину.

Председатель
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)                                                           Н.Н. Дегтярев